
 
 

ΘΕΜΑ: Ορισμός Υπευθύνων Σχολικού Εργαστηρίου Φυσικών Επιστημών  
ΣΧΕΤ:  1.  170603/13-10-2016 /Δ2/ΥΠ.Π.Ε.Θ.                
          2.  19694/21-9-2017/Δ.Δ.Ε. Ανατολικής Θεσ/κης 
  

 
 

      Έχοντας υπόψη τις παραπάνω σχετικές για την επιλογή των Υπευθύνων Σχολικών 
Εργαστηρίων Φυσικών Επιστημών (ΥΣΕΦΕ) και τις Προτάσεις των Συλλόγων Καθηγητών  

  
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
     Ορίζουμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, όπως αναγράφονται στους συνημμένους 
πίνακες, ως υπευθύνους ΥΣΕΦΕ στις Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης  Ανατολικής Θεσσαλονίκης για το σχολικό έτος 2017-2018. 
 

                  

 

   Ο Διευθυντής  

          της Δ.Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

 

         

 

  Ο Διευθυντής  

          της Δ.Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

 

 

                Δρ. Απόστολος Αποστολίδης  

              Θεολόγος  

 
 
 

                         
 
    
      

 
 
 
 

 

Ε.Κ.Φ.Ε. Κέντρου: Μ. Τσακίρη 
Μ. Αλεξάνδρου & Ανατολικής Θράκης 8,  
55134, Καλαμαριά  ΤΗΛ: 2310 488471 
email: mail@ekfe-kentrou.thess.sch.gr 
url: ekfekentrou.wordpress.com  

Ε.Κ.Φ.Ε. Τούμπας: Αν. Γκιγκούδη  
Κλεάνθους 30, 54453, Θεσ/νίκη  
ΤΗΛ: 2310 922554  
email: mail@ekfe-toumpas.thess.sch.gr    

 
 Θεσσαλονίκη, 1/11/2017 

Αρ. Πρωτ.:23817 

 

 
Α Π Ο Φ Α Σ  Η   

   
 

ΠΡΟΣ: 
 
 

KOIN:  
 
 
 
 

  
Όλα τα  Σχολεία της Δ.Δ.Ε. Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης 

 

1. Περιφερειακή Διεύθυνση Π/θμιας & 
Δ/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής 
Μακεδονίας  

2.  Σχολικούς Συμβούλους ΠΕ04 
3.  Τμ Α’ Δ/νση Σ.Π.Ο.Δ.Ε./ΥΠ.Π.Ε.Θ 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

   

mailto:mail@ekfe-kentrou.thess.sch.gr
http://ekfekentrou.wordpress.com/
mailto:mail@ekfe-toumpas.thess.sch.gr


Α/Α ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΕΙΔΙΚΌΤΗΤΑ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΑ 

1 ΔΙΑΠ/ΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Διαμαντούδης Αλέξανδρος ΠΕ0401 

2 ΚΩΦΩΝ– ΒΑΡΗΚΟΩΝ Τσιαστούδης Δημήτριος 
ΠΕ0401.50 - Ο ίδιος ΥΣΕΦΕ σε 

Γυμνάσιο & Λύκειο 

3 ΔΗΜΟΣΙΟ ΕΙΔΙΚΟ Χατζηδημητρίου Αντώνιος ΠΕ0401 

4 ΕΙΔ. Ν. ΠΑΠ/ΛΑΟΥ ------- Δεν ορίζεται ΥΣΕΦΕ 

5 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΠΘ Φωτιάδου Σαπφώ 

ΠΕ0401 - Η ίδια ΥΣΕΦΕ σε 
Γυμνάσιο & Λύκειο 

6 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Πολίτης Σάββας ΠΕ0401 

7 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Βοϊδομάτης Φίλιππος ΠΕ0405 

8 ΜΟΥΣΙΚΟ Μπατσίλα Μαρία 
ΠΕ0402 - Η ίδια ΥΣΕΦΕ σε 

Γυμνάσιο & Λύκειο 

9 1ο ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Τεκτονίδου Μαγδαληνή ΠΕ0401 

10 2Ο ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Παπαθανασίου Ευάγγελος ΠΕ0405 

10 3Ο ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Χατζηαράπογλου - Σιάφακα  Κυριακή  ΠΕ12.10 

11 4Ο ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Παπαϊωάννου Βικτωρία ΠΕ1210 

12 5ο ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Κρανιδιώτης Προκόπιος ΠΕ0405 

13 6ο ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Καζαντζίδης Νικόλαος ΠΕ0401 

14 7Ο ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Τεκίρδαλης Απόστολος ΠΕ0401 

15 8ο ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Βαλάσης Βλάσιος ΠΕ0401 

16 11Ο ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Κελαράκης Νικόλαος ΠΕ0405 

17 12Ο ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Κουρουμίδης Παναγιώτης ΠΕ0405 



18 13Ο ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Μανδάλτσης Ιωάννης ΠΕ0401 

19 14ο ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Καπλάνης Γεώργιος ΠΕ0401 

20 15Ο ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Καλύβα Ευσταθία ΠΕ0401 

21 19ο ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Δεληγιάννης Ελευθέριος  ΠΕ0401 

22 26ο ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Καζαμία Μαρία ΠΕ0402 

23 28ο ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Παπαϊορδανίδης Κων/νος ΠΕ0402 

24 30ο ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ------- 
Δεν υπάρχει εκπαιδευτικός με 

κατάλληλη ειδικότητα στο 
σχολείο 

25 31ο ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Χατζηιωακειμίδου Αικατερίνη  ΠΕ0401 

26 32ο ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Κοντόπουλος Ιωάννης ΠΕ0401 

27 1ο ΕΣΠ. ΘΕΣ/ΚΗΣ Κανελλής Στέφανος ΠΕ0401 

28 1ο ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Λολίδου Μαρία ΠΕ0401 

29 2ο ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Μανιάτης Δημήτριος ΠΕ0405 

30 3ο ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Παπαδόπουλος Θεμιστοκλής ΠΕ0405 

31 4ο ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Παππά Χρυσαυγή ΠΕ0402 

31 6ο ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Μήτρου Ευαγγελία ΠΕ0402 

33 7ο ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Σεφεριάδης Χαράλαμπος ΠΕ0405 

34 8ο ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Μανουσογιαννάκη Ολυμπία ΠΕ0401 

35 9ο ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Βασιλειάδου Κυριακή ΠΕ0404 

36 10ο ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Γιαννούλη Δέσποινα ΠΕ0401 



37 1Ο ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ Αλατζίδου Ευθαρσία ΠΕ0401 

38 1ο ΤΟΥΜΠΑΣ Κυριακίδης Ανδρέας ΠΕ0401 

39 2ο ΤΟΥΜΠΑΣ Τζούμα Κονδυλένια ΠΕ0405 

40 4ο ΤΟΥΜΠΑΣ Ιακωβίδης Νικόλαος ΠΕ0402 

41 1ο Α. ΤΟΥΜΠΑΣ Καρακοκκίνου Ελένη ΠΕ0402 

42 2ο Α. ΤΟΥΜΠΑΣ Παντελάκου Ευλαμπία ΠΕ0401 

43 1ο ΜΑΛΑΚΟΠΗΣ  Καρακώτσου Αικατερίνη ΠΕ0401 

44 2ο ΜΑΛΑΚΟΠΗΣ Πιστοφίδου Κυριακή ΠΕ0401 

45 1ο ΧΑΡΙΛΑΟΥ Τόσκας Ηλίας ΠΕ0401 

46 2ο ΧΑΡΙΛΑΟΥ Χαϊδόπουλος Θαλής ΠΕ0402 

47 3ο ΧΑΡΙΛΑΟΥ Βελενίδης Χρήστος ΠΕ0405 

48 4ο ΧΑΡΙΛΑΟΥ Γκριζιώτη Δήμητρα ΠΕ0401 

49 1ο ΠΥΛΑΙΑΣ Ξένου Πανάγια ΠΕ0404 

50 2ο ΠΥΛΑΙΑΣ Παπανικολάου Μαρία ΠΕ0405 

51 1ο ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ Γαλάνης Ρήγας ΠΕ0402 

52 1ο ΘΕΡΜΗΣ Γιακάτος Διογένης ΠΕ0402 

53 2ο ΘΕΡΜΗΣ Ράπτου Αγνή ΠΕ0401 

54 3ο ΘΕΡΜΗΣ Κομούτση Άννα ΠΕ0401 

55 1ο ΠΕΡΑΙΑΣ Δεληπορανίδου Δέσποινα ΠΕ0404 



56 2ο ΠΕΡΑΙΑΣ Μαρτιάδου Αναστασία ΠΕ0402 

57 1ο Ν. ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ Σαπουνάς Γεώργιος ΠΕ0401 

58 2ο Ν. ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ Σέλκου Πετρίνα ΠΕ0401 

59 1ο ΜΙΚΡΑΣ Ζάββας Θεόδωρος ΠΕ0404 

60 2ο ΜΙΚΡΑΣ Σαγιάς Σπυρίδων  ΠΕ0401 

61 3ο ΜΙΚΡΑΣ Παπαδοπούλου Μαρία ΠΕ0405 

62 Ν. ΕΠΙΒΑΤΩΝ Μαυρομματάκης Δημήτριος ΠΕ0401 

63 ΕΠΑΝΟΜΗΣ Κοντάνα Όλγα ΠΕ0401 

64 ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ Ράλλης Ηλίας ΠΕ0404 

65 1ο ΧΟΡΤΙΑΤΗ Καρακώστα Παναγιώτα ΠΕ0405 

66 2ο ΧΟΡΤΙΑΤΗ Παπαδοπούλου Χαρίκλεια ΠΕ0401 

67 3ο ΧΟΡΤΙΑΤΗ Κολυφού Αικατερίνη ΠΕ0404 

 

ΛΥΚΕΙΑ 

1 ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ Καραμπέρης Χρήστος 
ΠΕ0401 – Δεν υπάρχει άλλος 

ΠΕ04 στο σχολείο 

2 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΠΘ Φωτιάδου Σαπφώ 

ΠΕ0401- Η ίδια ΥΣΕΦΕ σε 
Γυμνάσιο & Λύκειο 

3 1ο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Παπαδόπουλος Σταύρος ΠΕ0401 

4 2ο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γαβριηλίδου Βαΐα  ΠΕ0402. 

5 ΚΩΦΩΝ - ΒΑΡΗΚΟΩΝ Τσιαστούδης Δημήτριος 
ΠΕ0401.50 - Ο ίδιος ΥΣΕΦΕ σε 

Γυμνάσιο & Λύκειο 

6 ΜΟΥΣΙΚΟ Μπατσίλα Μαρία 
ΠΕ0402 - Η ίδια ΥΣΕΦΕ σε 

Γυμνάσιο & Λύκειο 



7 1ο ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Μυτής Ευάγγελος ΠΕ0401 

8 2Ο ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ζούλας Δημήτριος ΠΕ1210 

9 3Ο ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ψάρρας Αθανάσιος ΠΕ0405 

10 4Ο ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Δοβλέτογλου Ανδρονίκη ΠΕ0404 

11 5Ο ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Νομικός Ιωάννης ΠΕ0402 

12 7Ο ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Τσαγκαλίδου Αθηνά ΠΕ0401 

13 8ο ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Στρέμπας Βασίλειος ΠΕ0402 

14 10ο ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Χασάπης Ιωάννης ΠΕ0402 

15 11ο ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Χομέλα Ροζαλία ΠΕ0404 

16 12ο ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Σακελλάρης Ιωάννης ΠΕ0401 

17 14ο ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Πολίτης Γεώργιος ΠΕ1210 

18 15ο ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ξώμαλη  Ραλλιώ ΠΕ0404 

19 16ο ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Σφελινιώτης Ευστράτιος ΠΕ0402 

20 17ο ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Μανωλάκης  Ευάγγελος ΠΕ0401 

21 18ο ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Καλαϊτζόγλου  Ιωάννης ΠΕ0401 

22 19ο ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Δάλπη Μαρία ΠΕ0402 

23 20ο ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Τσουκαλαδέλη Χρυσούλα ΠΕ0402 

24 23ο ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Αγτζίδης Ιωάννης ΠΕ0401 

25 24ο ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ζδούκου Δέσποινα ΠΕ1208 



26 27ο ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Κρομμύδας  Αθανάσιος ΠΕ0401 

27 28ο ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Σίσκος Κωνσταντίνος ΠΕ0401 

28 30ο ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Τούσιου Γιάννη Μαρία  ΠΕ0404 

29 31ο ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Διαμαντοπούλου Χρυσούλα ΠΕ0404 

30 32ο ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Κουλοπούλου Αθηνά ΠΕ0404 

31 1Ο ΕΣΠ. ΘΕΣ/ΚΗΣ Γαλανομάτης Στυλιανός ΠΕ0401 

32 1ο ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Τάτση Βασιλική ΠΕ0404 

33 2ο ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Κουκουλέτσος Κωνσταντίνος ΠΕ0401 

34 3ο ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Παναγιώτου Σπυρίδων ΠΕ0402 

35 4ο ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Μάνου Παρασκευή ΠΕ1210 

36 5ο ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Μωυσίδης Θεόδωρος ΠΕ0401 

37 6ο ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Τσούβαλη Όλγα ΠΕ0401 

38 7ο ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Γεροδήμου Ελένη ΠΕ0402 

39 1Ο ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ Μπόγδανος Αθανάσιος ΠΕ0401 

40 1ο ΠΥΛΑΙΑΣ Πεσκελίδης Σταύρος ΠΕ0401 

41 2ο ΠΥΛΑΙΑΣ Δουλγεράκη Στεφανία ΠΕ0404 

42 1ο ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ Πιττάρης Περικλής ΠΕ0401 

43 1ο ΘΕΡΜΗΣ Τσάρτσαρος Δημήτριος ΠΕ0401 

44 2ο ΘΕΡΜΗΣ Λεώνη Ελένη ΠΕ0404 



45 1ο ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ Μπραΐλας Αντώνιος ΠΕ1208 

46 1ο ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ Φωτάκης Μιχαήλ ΠΕ0401 

47 2ο ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ Πλιάτσκας Ευάγγελος ΠΕ0401 

48 1ο ΜΙΚΡΑΣ Φανουργάκης Παντελεήμων ΠΕ0402 

49 2ο ΜΙΚΡΑΣ Δημοπούλου Αικατερίνη ΠΕ0404 

50 Ν. ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ Δαλιάνη Αναστασία ΠΕ0404 

51 ΕΠΑΝΟΜΗΣ Καραγιαννάκης Ιωάννης ΠΕ0401 

52 1ο ΧΟΡΤΙΑΤΗ Βάσιου Μαρία ΠΕ0405 

53 2ο ΧΟΡΤΙΑΤΗ Μαγγανά Μαρία ΠΕ 1208 

54 3ο ΧΟΡΤΙΑΤΗ Κυριακίδου Ελένη ΠΕ1208 

 

ΙΔΙΩΤΙΚΕΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΑ-ΛΥΚΕΙΑ 

A/A ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

1 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
Δαμαλή Μαρία ΠΕ0402 

 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ 

ΓΕΛ 
Καραμανλής Δημήτριος ΠΕ0401 

2 
ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
Μίχος Νικόλαος ΠΕ0401 

3 
ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ    

ΓΕΛ 
Χρυσαφίδης Χρυσάφης ΠΕ0401 

4 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
Γιαννόπουλος Γεώργιος-Κλέαρχος ΠΕ0401 

5 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ  

ΓΕΛ 
Τακαρίδης Γεώργιος ΠΕ0401 

6 
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΕΚΠ/ΡΙΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΓΕΛ 
Ρωμανίδης Κωνσταντίνος ΠΕ0401 



7 ΑΡΣΑΚΕΙΟ ΓΕΛ Χρυσοβέργης ΚωνσταντίνοςΝικόλαος ΠΕ0401 

8 ΑΡΣΑΚΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ Στεφανίδου Γεωργία ΠΕ0402 

9 
ΕΚΠ/ΡΙΑ ΜΑΝΤΟΥΛΙΔΗ 

ΓΕΛ 
Παπαθανασίου Μιλτιάδης ΠΕ0402 

10 
ΕΚΠ/ΡΙΑ ΜΑΝΤΟΥΛΙΔΗ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  
Χατζηζήσης Ιωάννης ΠΕ0401 

11 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΑ Παπαδημητρίου Αθανάσιος ΠΕ0401 

12 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΑ Ατλάσης Χρήστος ΠΕ0402 

13 1ο ΓΕΛ ΑΝΑΤΟΛΙΑ Παπαδάμου  Δημήτριος  ΠΕ0401 

14 2ο ΓΕΛ ΑΝΑΤΟΛΙΑ Κουτσογεωργίου Ιωάννης ΠΕ0401 

15 ΚΑΛΑΜΑΡΙ ΓΥΜ & ΓΕΛ Τουμπεκτσής Σωκράτης ΠΕ0401 

16 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΓΥΜ Βιδάλη Φανή ΠΕ0402 

17 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΓΕΛ Καρλσέντερ Ντανιέλα ΠΕ0404 

18 ΑΜΕΡ. ΓΕΩΡΓ. ΣΧΟΛΗ Πεδιωτάκης Εμμανουήλ ΠΕ0401 - Ο ίδιος ΥΣΕΦΕ σε 
ΓεΛ & ΕΠΑΛ 

 

ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΑ 

A/A ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 1ο ΕΠΑ.Λ ΘΕΣ/ΚΗΣ Φαχαντίδης Παναγιώτης ΠΕ1208 

2 5ο ΕΣ. ΕΠΑ.Λ ΘΕΣ/ΚΗΣ Θεοδωρακόπουλος Χρήστος ΠΕ0401 - Ο ίδιος ΥΣΕΦΕ και 
στο 13ο Εσπ. ΕΠΑΛ 

3 6ο ΕΣ. ΕΠΑ.Λ ΘΕΣ/ΚΗΣ Τσατσούλης Νικόλαος 
ΠΕ0401 – δεν κατατέθηκε 
πρόταση από το σύλλογο 

διδασκόντων 

4 7ο ΕΠΑ.Λ ΘΕΣ/ΚΗΣ Τσιακάλου Μαρία ΠΕ0402 

5 8ο ΕΠΑ.Λ ΘΕΣ/ΚΗΣ Βογιατζή Κυριακή ΠΕ0402 



6 12ο ΕΠΑ.Λ ΘΕΣ/ΚΗΣ Λιάνη Σοφία ΠΕ1210 

7 13ο ΕΣ. ΕΠΑ.Λ ΘΕΣ/ΚΗΣ Θεοδωρακόπουλος Χρήστος ΠΕ0401- Ο ίδιος ΥΣΕΦΕ και 
στο 5ο Εσπ. ΕΠΑΛ 

8 14ο ΕΣ. ΕΠΑ.Λ ΘΕΣ/ΚΗΣ Κέκελης Ιορδάνης ΠΕ0401 

9 15ο ΕΠΑ.Λ ΘΕΣ/ΚΗΣ Μπέγκας Ιωάννης ΠΕ0402 

10 1ο ΕΠΑ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Μπρίζας Ιωάννης ΠΕ0402 

11 ΕΣΠ. ΕΠΑ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ------- 
Δεν έχει τοποθετηθεί ακόμη 

εκπ/κος κατάλληλης 
ειδικότητας 

12 1ο ΕΠΑ.Λ. ΕΠΑΝΟΜΗΣ Τράνης Αθανάσιος ΠΕ0401 

13 1ο ΕΠΑ.Λ. ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ Δάρδα Στυλιανή ΠΕ0401 

14 Ειδικό ΕΠΑ.Γ. ------- Δεν υπάρχει πρόταση 

15 Ειδικό ΕΠΑ.Λ. Μαλλίδης-Μαλέσσας Παναγιώτης ΠΕ0401 

           
 ΙΔΙΩΤΙΚΑ ΕΠΑ.Λ 

A/A ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 
ΕΠΑΛ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
Πεδιωτάκης Εμμανουήλ ΠΕ0401 - Ο ίδιος ΥΣΕΦΕ σε 

ΓεΛ & ΕΠΑΛ 

 

 


